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Kick Off sanger

DEG Å FÅ SKODE - Kraftverket
 
Deg å få skode er sæla å nå, 
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;
ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt!
 
Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja bu du i meg!
 
(Kort mellomspill)
 
Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd;
ver du det merke som syner mitt verd,
livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!
 
(Langt mellomspill)
 
Rikdom og ære, som menneske gjev,
er ikkje meir enn den morknande vev
Du er min arv som varer til sist,
himmelske konge, det veit eg for visst
 
Konge i æva, å lat du meg då,
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der
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IN YOUR ARMS - Nico og Vinz
 
I feel like Superman
They gonna remember me
I think I know I can
Who says it's hard to reach
Who's gonna stop me on the road to success
I don't know
 
(mellomspill)
 
They tried to break me down
But I'm still on my feet
This city's full of life
So why is it hard to breathe
Oh why did God create this world so unfair
I don't know
 
Sometimes I feel like I can't run, I can't crawl
And sometimes I feel like I ain't nothing at all
Life is a journey where you stumble and fall
But I'm okay when I lie down in your arms
 
Oh oh oh oh oh [x3]
lie down in your arms
Oh oh oh oh oh [x3]
lie down in your arms
 
I feel like moving back
Sometimes it's hard to dream
The life I chose is past
It's moving without me
Who doesn't want a machine so they can go back in time
I don't know
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My time went by too fast
There's no one left but me
I've got a nine to five
And it gets the best of me
This is the life I'm gonna live to the end
But I'm okay
When I lie
down in your arms
 
Oh oh oh oh oh [x3]
When I lie down in your arms
Oh oh oh oh oh [x3]
When I lie down in your arms

MEMORIES - Maroon 5
 
Here's to the ones that we got
Cheers to the wish you were here but you're not
'Cause the drinks bring back all the memories
Of everything we've been through
 
Toast to the ones here today
Toast to the ones that we lost on the way
'Cause the drinks bring back all the memories
And the memories bring back, memories bring back you
 
There's a time that I remember
When I did not know no pain
When I believed in forever
And everything would stay the same
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Now my heart feel like December
When somebody say your name
'Cause I can't reach out to call you
But I know I will one day, yeah
 
Everybody hurts sometimes
Everybody hurts someday, ay ay
But everything gon' be alright
Go on raise a glass and say, ay
 
Here's to the ones that we got
Cheers to the wish you were here but you're not
'Cause the drinks bring back all the memories
Of everything we've been through
 
Toast to the ones here today
Toast to the ones that we lost on the way
'Cause the drinks bring back all the memories
And the memories bring back, memories bring back you
 
Doo-doo, doo-doo...
Memories bring back, memories bring back you
 
There's a time that I remember
When I never felt so lost
When I felt all of the hatred
Was too powerful to stop
 
Now my heart feel like an ember
And it's lighting up the dark
I'll carry these torches for ya
That you know I'll never drop, yeah
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Everybody hurts sometimes
Everybody hurts someday, ay ay
But everything gon' be alright
Go on raise a glass and say, ay
 
Here's to the ones that we got (oh, oh)
Cheers to the wish you were here but you're not
'Cause the drinks bring back all the memories
Of everything we've been through (no, no)
 
Toast to the ones here today (ay)
Toast to the ones that we lost on the way
'Cause the drinks bring back all the memories (ay)
And the memories bring back, memories bring back you
 
Doo-doo, doo-doo..
Memories bring back, memories bring back you
Doo-doo, doo-doo..
Memories bring back, memories bring back you
 
Memories bring back, memories bring back you
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SOMEONE TO YOU - Banners
 
I don't wanna die or fade away
I just wanna be someone
I just wanna be someone
Dive and disappear without a trace
I just wanna be someone
Well, doesn't everyone?
 
And if you feel the great dividing
I wanna be the one you're guiding
'Cause I believe that you could lead the way
 
I just wanna be somebody to someone, oh
I wanna be somebody to someone, oh
I never had nobody and no road home
I wanna be somebody to someone
 
And if the sun's upset and the sky goes cold
Then if the clouds get heavy and start to fall
I really need somebody to call my own
I wanna be somebody to someone
Someone to you
Someone to you
Someone to you
Someone to you
 
I don't even need to change the world
I'll make the moon shine just for your view
I'll make the starlight circle the room
 
And if you feel like night is falling
I wanna be the one you're calling
'Cause I believe that you could lead the way
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I just wanna be somebody to someone, oh
I wanna be somebody to someone, oh
I never had nobody and no road home
I wanna be somebody to someone
 
And if the sun's upset and the sky goes cold
Then if the clouds get heavy and start to fall
I really need somebody to call my own
I wanna be somebody to someone
Someone to you
Someone to you
Someone to you
Someone to you
 
The kingdom come, the rise, the fall
The setting sun above it all
I just wanna be somebody to you
 
I just wanna be somebody to someone, oh
I wanna be somebody to someone, oh
I never had nobody and no road home
I wanna be somebody to someone
 
And if the sun's upset and the sky goes cold
Then if the clouds get heavy and start to fall
I really need somebody to call my own
I wanna be somebody to someone
Someone to you
Someone to you
Someone to you
Someone to you
Someone to you
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VILJESTYRKE - Kristian Kristensen
 
Æ står å vente på, æ står å vente på noe godt
Æ kan ikkje omfange det æ har allerede fått
Æ finn ikkje roa her, finn ikkje ro på stedet hvil
Æ finn bare gamle spor som gror dypere over tid
 
Ååå du fant i mæ det æ fikk i fra dæ
Ååå du ga mæ
 
Vilje, vilje til å komme mæ fram, til å fortsette å gå
Vilje, vilje til å komme me hjem, vilje til å la dæ gå
Kan æ få se dæ igjen? Kan æ få se dæ igjen?
Kan æ få si det va du 
som ga mæ viljestyrke
 
Æ ser dæ i alle ting, ser dæ i alt som fær forbi
Æ ser at du følge med, følge min sjel til enhver tid
Æ føle mæ litt forlatt, føla mæ tom i tankerom
Æ følge et anna spor fra ordan dine, små og stor
 
Ååå du fant i mæ det æ fikk i fra dæ
Ååå du ga mæ
 
Vilje, vilje til å komme mæ fram, til å fortsette å gå
Vilje, vilje til å komme mæ hjem, vilje til å la dæ gå
Kan æ få se dæ igjen? Kan æ få se dæ igjen?
Kan æ få si det va du 
som ga mæ viljestyrke
 
Aåå Aååååå
Aåå Aååååå X2
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Kanskje du høre mæ?
Kanskje du huske mæ?
Kanskje må æ la dæ gå
Æ vil bare si det til dæ, æ vil bare si det til dæ
Si det va du 
som ga mæ viljestryke
 
Æ tenke på tusen ting, tenke på ting æ skulle sagt
Æ skulle sagt dem før, før alle ordan ble forlatt
Æ føle at vi en gang, en gang skal møtes igjen
Så æ står fortsatt å vente på, æ står å vente på noe godt

Skumrings + salmer

MIDT I MØRKET - Marthe Haaland Wang
 
Midt i mørket står det noen 
Kanskje er det han?
En som går og leter
En som aldri finner fram
En som vil ha svar og nye veier han kan gå
Alt han prøver på er å forstå
 
Midt i mørket sitter en som
ligner litt på han
En som er alene
En som aldri finner fram
En som ser i speilet, en som
prøver å se mer
Mer enn det hun klarer selv å se
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Gud, la meg se,
At i det store bildet, ja der
Hører jeg med
Med ånd og sjel og kropp
Midt i mørket, der kom du til oss
Du viste oss en vei, 
med mot og vilje til å være meg
 
Midt i mørket flykter noen fra sitt eget land
Holder fast i drømmen om å en dag komme fram
Noen løper, andre roper, "Gud, hvor er du nå?»
Gi de styrke alle, redde små
 
Gud la meg se
At i det store bildet, ja der
Hører jeg med
Med ånd og sjel og kropp
Midt i mørket, der kom du til oss
Du viste oss en vei,
med mot og vilje til å være meg
 
Gud, du ser oss, alle våre tanker, våre sår
Du er med oss, holder hånden vår hvor enn vi går
Midt i mørket lyser noen, kanskje er det meg
Som kan vise andre rette vei
 
Gud la meg se
At i det store bildet, ja der
Hører jeg med
Med ånd og sjel og kropp
Midt i mørket, der kom du til oss
Du viste oss en vei,
med mot og vilje til å være meg
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DU TAR MEG I MOT - Mari T. Hinze
 
Jeg har mye jeg vil vise
Stolt av det som jeg får til
Jeg har også det jeg gjemmer
Ting som setter alt på spill
 
Gud, hjelp meg å slippe
Gi slipp på det ingen får se
 
Hva hvis jeg ikke får til alt
Hvis jeg ikke når helt opp
Hva hvis måla blir for høye
Hvis det pluts’lig sier stopp
 
Gud, hjelp meg å elske
Meg selv for den som jeg er
 
Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å bære
Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å være
Jeg er sett, avslørt og elsket
Alt jeg tenker og gjør og er
Gud, Du går med meg her
 
Jeg har lyst til å se andre
Møte dem med kjærlighet
Jeg står her klar til å ofre
Jeg vil se hver mulighet
 
Gud hjelp meg å møte 
hvert menneske med åpent blikk
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Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å bære
Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å være
Jeg er sett, avslørt og elsket
Alt jeg tenker og gjør og er
Gud, Du går med meg her
 
Jeg er sett, jeg er avslørt 
Jeg er sett, avslørt og elsket  X2
 
Jeg er sett, avslørt og elsket
 
Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å bære
Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å være
Jeg er sett, avslørt og elsket
Alt jeg tenker og gjør og er
Gud, Du går med meg her 
 

O BLI HOS MEG - Salme 818 
 
O bli hos meg! Nå er det aftentid,
og mørket stiger – dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei,
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!
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Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort,
forandrings skygge følger tro min vei -
o du som ei forandres, bli hos meg!
 
Hver time trenger jeg din sterke vakt,
kun for din nåde viker mørkets makt;
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg?
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg!
 
Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,
sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret, Herre, bli hos meg
 
O la meg se ditt kors i dødens gys,
driv mørket bort og vær meg livets lys!
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, bli hos meg!

INGA STUND ER SÅ SOM DENNA - Karin Boyne 
 
Ingen stund är såsom denna,
kvällens sista, tysta timma.
Inga sorger längre bränna,
inga stämmor mera stimma.
 
Tag då nu i dina händer
denna dagen som förflutit.
Visst jag vet: i gott du vänder
vad jag hållit eller brutit.
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Ont jag tänker, ont jag handlar,
men du läker allt och renar.
Mina dagar du förvandlar
så från grus till ädla stenar.
 
Du får lyfta, du får bära,
jag kan bara allting lämna.
Tag mig, led mig, var mig nära!
Ske mig vad du sen må ämna!

VI KOMMER TIL DEG I BØNN - Salme 543 
 
Vi kommer til deg i bønn du, vår Far
du ser oss alle, hver tanke vi har.
Takk, Gud, for venner langt borte og nær
Lær du oss fellesskap, vi som er her.
 
La oss stå sammen i fred om ditt bord,
Ansikt til ansikt med verden.
Vi vil bygge din kirke, gå ut på ditt ord.
Gud gi oss styrke på ferden.
Vi kommer til deg i bønn du, vår Far
du ser oss alle, hver tanke vi har.
 
Du kommer til oss med håp og med fred,
møter hvert menneske med kjærlighet.
Lær oss å følge deg, tro på ditt ord.
Du gir oss livet, din nåde er stor.
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La oss stå sammen i fred om ditt bord,
Ansikt til ansikt med verden.
Vi vil bygge din kirke, gå ut med ditt ord.
Gud gi oss styrke på ferden.
Du kommer til oss med håp og med fred,
møter hvert menneske med kjærlighet.
 
Nå står vi samlet, vi kommer til deg.
Herre, vi ber om at du viser vei.
Lær oss å leve som lys og som salt,
Tjene vår søster og bror overalt.
 
La oss stå sammen i fred om ditt bord,
Ansikt til ansikt med verden.
Vi vil bygge din kirke, gå ut med ditt ord.
Gud gi oss styrke på ferden.
Nå står vi samlet, vi kommer til deg.
Herre, vi ber om at du viser vei.
 
Amen, Amen X2

HAN SKAPTE SKOGEN - Salme 648
 
Han skapte skogen og han skapte vannet.
Han skapte skyers lek og vindens spill.
Han legger varsomt hånden på din panne
og sier: Det er godt at du er til.
 
Det ropes ut i stormer og orkaner
at han er sterk og hellig, vill og fri,
og det står skrevet i planeters baner
at visere enn han kan ingen bli.
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Han ga deg livet og alt godt i gave,
ja, han er all din gledes kildevell.
Men likefullt gjør livet deg til slave
om ikke du vil ta imot ham selv.
 
Å, kom, vår Skaper, vi vil ta imot deg,
slik du er kommet til oss i din Sønn.
Kom, gjenreis alt som brast da vi forlot deg,
kom, vær vår frihet, Gud, det er vår bønn!

KYRIE
 
Kyrie Eleison, miskunne deg over oss
Kriste Eleison, miskunne deg over oss
Kyrie Eleison, miskunne deg over oss
 
DU GUDS LAM
 
Du guds lam, som bærer verdens synder
Miskunne deg over oss X2
Du guds lam som bærer verdens synder 
Gi oss din fred
 
Du guds lam, som bærer verdens synder
Miskunne deg over oss X2
Du guds lam som bærer verdens synder
Gi oss din fred
Gi oss din fred
Gi oss din fred
 

Liturgiske ledd
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